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Crossfit

Unikátna a výkonná odroda TuYV  
a zároveň odolná proti Plasmodiophora b.

	� Hybridná odroda tolerantná proti TuYV a nádorovitosti koreňov

	� Výkonná odroda do suchších podmienok

	� Výborná proti fómovej hnilobe (obsahuje gén Rlm7)

	� Dobrá proti verticíliu

	� Vynikajúca odolnosť proti poliehaniu, veľmi dobre prezimuje

	� Dynamický a vitálny rast – výrazná flexibilita siatia, aj neskoršie
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rok 2021/22 rok 2022/23 priemerná úroda v podniku
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5,05,2 5,22
4,82

3,82
4,37

3,8 3,7

5,14
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6,5

6,0

5,5

5,0

4,5

4,0

3,5

3,0

2,5

2,0

Crossfit

Lokalita

Výmera

úr
od

a 
(t)

Chemos LM

rok 2022/23 rok 2023/24 priemerná úroda v podniku

Chemos Hul Horná
Ždaňa
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197 ha191 ha
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∅ 4,6 t

   30 ha                               135 ha                               25 ha           10 ha                                                     202 ha
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Horný

Agrozoran Agro Palín Považany AD
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Tomčanky
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∅ 3,8 t ∅ 4,3 t∅ 4,6 t ∅ 4,6 t ∅ 4,4 t ∅ 3,1 t∅ 0,3 t

               65 ha      48 ha                                                                     50 ha    16,8 ha   115 ha                   24,8 ha

           

Ukážka skorosti hybridu

TUBA	 Crossfit

fotené 28. 3. 2024 fotené 22. 4. 2023




